

Bir doktor görmeye ihtiyacınız var mı?

İngiltere'deki herkesin, göçmenlik durumuna ya da sabit bir adresi olup olmadığına bakılmaksızın, bir GP (Genel Pratisyen) doktorun muayenehanesine kayıt olma hakkı vardır.

İçinde daha fazla bilgi bulun >>



Bir GP'ye kaydolmak için belgelere ihtiyacım var mı?

Hayır. Şunlara ihtiyacınız yoktur:

- Adres kanıtı
- Kimlik kanıtı (kimlik belgesi)
- NHS numaranız
- Herhangi bir başka belge

Bir GP muayenehanesi neden dolayı beni kaydetmeyi reddedebilir?

Muayenehane evinizden uzakta olabilir ve ev ziyaretlerine ihtiyacınız olabilir ya da muayenehane dolu olabilir.

Belgeleriniz, adresiniz ya da belli bir göçmenlik durumunuz olmadığı için muayenehane sizi kaydetmeyi reddedemez.

Bir GP muayenehanesinin dolu olup olmadığını öğrenmek için şu bağlantıyı kullanın:

<https://www.nhs.uk/Service-Search/find-a-gp>

GP muayehanesi beni kaydetmeyi eğer reddederse ne yapmalıyım?

Eğer hala sizi kaydetmeyi reddediyorlarsa **020 8888 0579** numaralı telefondan bizi ya da **0808 1647 686** numaralı ücretsiz telefondan Dünya Doktorlarını arayın (Pazartesi'den Perşembe'ye sabah 10:00 ile öğlen 12:00 arası).

Bir GP görmek için ödeme yapmalı mıyım?

Hayır. Herhangi bir ücret yoktur. Göçmen kişiler de dahil olmak üzere hiç kimseden bir GP'ye kaydolmak ya da bir GP görmek için ödeme yapması istenmemelidir.

Kayıt formu ile ilgili olarak yardım alabilir miyim?

Eğer okumayı ya da yazmayı zor buluyorsanız, ya da İngilizce ana diliniz değilse, GP muayenehanesi kayıt formunu doldurmanıza yardımcı olacaktır. Eğer ihtiyacınız varsa bir tercümana hakkınız vardır.

Göçmenlik durumumu beyan etmeli miyim?

Hayır, kayıt formu üzerindeki göçmenlik durumunuz ile ilgili soruların hiçbirini yanıtlamak zorunda değilsiniz. Bu sorular 'isteğe bağlıdır' ve boş bırakılabilir.

Güvenli bir Muayenehane nedir?

'Güvenli Muayenehane' göçmenleri ve sığınmacıları kucaklamak ve onlar için erişilebilir olmak için elinden gelen her şeyi yapmakta olan bir GP muayenehanesidir. Haringey'deki Güvenli Muayenehanelere ilişkin daha fazla bilgi edinmek için bizimle temasa geçin.

Bu GP kayıt kartı
NHS tarafından
üretilmiştir.



NHS

**I have the right to register and
receive treatment from a GP practice**

I do not need a fixed address.

I do not need identification.

Anyone in England can see a GP.

Healthwatch Haringey ile temasa geçin



Telefon: 020 8888 0579



E-posta: info@healthwatchharingey.org.uk



Web sitesi: www.healthwatchharingey.org.uk

Şu kuruluşlar ile ortaklaşa çalışmakta:

